
 

 

UCHWAŁA NR 41/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych na rok akademicki 2024/2025  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §40 ust. 1 pkt 12 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje:  

§1 

Ustala się programy studiów podyplomowych na rok akademicki 2024/2025 na 

następujących kierunkach: 

1) analityka, bezpieczeństwo i certyfikacja żywności, stanowiący załącznik nr 1                         

do niniejszej uchwały; 

2) diagnostyka molekularna, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) genetyka sądowa, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) hortiterapia, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) ocena oddziaływania i zarządzanie środowiskiem, stanowiący załącznik nr 5                         

do niniejszej uchwały; 

6) psychodietetyka, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) rolnictwo ekologiczne, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) studia rolnicze dla absolwentów kierunków nierolniczych, stanowiący załącznik nr 

8 do niniejszej uchwały; 

9) studia specjalizacyjne z zakresu chorób psów i kotów, stanowiący załącznik nr 9                                 

do niniejszej uchwały; 

10) szkody w gospodarstwach rolnych i ich szacowanie, stanowiący załącznik nr 10                    

do niniejszej uchwały; 

11) szkolenie specjalizacyjne: weterynaryjna diagnostyka obrazowa, stanowiący 

załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 

12) zarządzanie jakością i bezpieczeństwem zdrowotnym żywności, stanowiący 

załącznik nr 12 do niniejszej uchwały; 

13) żywienie człowieka i dietetyka, stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 



 

2/2 
 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

         

 

 

                                                                               

 

 


